
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 8 września 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2025 r. 
poz. 1153 oraz z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn. zm.) na wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o kwotę 417 521,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 400 585,56 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 16 936,26 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 o łączną kwotę 1 240 270,82 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 521 534,56 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 521 534,56 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o łączną kwotę 521 534,56 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o łączną kwotę 718 736,26 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o łączną kwotę 718 736,26 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt         2 i 3 
zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów Miasta  Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 o kwotę 
822 749,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2025 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 
udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2025 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2025 wynoszą 78 996 346,87 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5233



1) dochody bieżące: 60 314 076,31 zł 

2) dochody majątkowe: 18 682 270,56 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2025 wynoszą  88 341 833,15 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 60 162 151,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 45 880 334,10 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  27 342 961,23  zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18 537 372,87 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7 137 409,30 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 355 389,08 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 494 018,71 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 295 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 28 179 681,96 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 28 179 681,96 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 4 670 355,76 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 10 157 986,28 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
812 500,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
9 345 486,28 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1 354 217,31 zł, 

2) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w kwocie 770 000,00 zł, 

3) przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 971 827,97 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 249 441,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 Rady 
miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 grudnia 2024 roku ze zm.§4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6 000 000,00 zł, 

2) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty 1 971 827,97 zł, 

3) zaciąganych długoterminowych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów do kwoty 812 500,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5233



§ 6. 1. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w roku 2025” określonego w Załączniku Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku 

2. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego” określonego w Załączniku Nr 17 do Uchwały Budżetowej Miasta 
i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2025 Nr XIV/118/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku z późn.zm.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 613 012,66 0,00 320 607,56 17 933 620,22 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 604 946,12 0,00 99 356,56 704 302,68 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 99 356,56 99 356,56 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 117 420,89 0,00 221 251,00 1 338 671,89 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 117 420,89 0,00 221 251,00 1 338 671,89 
801   Oświata i wychowanie 967 175,22 0,00 7 150,00 974 325,22 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 650 740,00 0,00 7 150,00 657 890,00 
  0830 Wpływy z usług 259 240,00 0,00 7 150,00 266 390,00 

855   Rodzina 3 389 970,16 0,00 20 000,00 3 409 970,16 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 336 445,00 0,00 20 000,00 3 356 445,00 

  0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 0,00 18 000,00 38 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 52 828,00 52 828,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 52 828,00 52 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5233



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 26 418,00 26 418,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 26 410,00 26 410,00 

bieżące razem: 59 913 490,75 0,00 400 585,56 60 314 076,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 011,70 0,00 0,00 153 011,70 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 12 396 047,62 0,00 16 936,26 12 412 983,88 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 396 047,62 0,00 16 936,26 12 412 983,88 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 16 936,26 16 936,26 

majątkowe razem: 18 665 334,30 0,00 16 936,26 18 682 270,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 288 302,72 0,00 0,00 3 288 302,72 

Ogółem: 78 578 825,05 0,00 417 521,82 78 996 346,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 441 314,42 0,00 0,00 3 441 314,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5233



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 7 719 848,85 41 050,01 41 050,01 0,00 41 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 798,84 7 678 

798,84 3 531 
173,09 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 

000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 7 709 848,85 41 050,01 41 050,01 0,00 41 050,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 798,84 7 668 

798,84 3 471 
173,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 064 407,27 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 063 945,27 5 063 

945,27 3 038 
943,09 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po 
zmianach 4 984 407,27 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 983 945,27 4 983 

945,27 3 038 
943,09 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 415 853,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 853,57 2 410 

853,57 492 230,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 

000,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00  0104

4  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 2 485 853,57 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 853,57 2 480 

853,57 432 230,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 383 

524,15 2 423 
698,87 2 423 

698,87 10 000,00 2 413 
698,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 959 825,28 9 959 

825,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 168 292,82 151 356,56 151 356,56 0,00 151 

356,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 936,26 16 936,26 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 12 533 

816,97 2 575 
055,43 2 575 

055,43 10 000,00 2 565 
055,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 958 761,54 9 958 

761,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 639 

688,50 1 660 
644,61 1 660 

644,61 0,00 1 660 
644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 979 043,89 8 979 

043,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne 
gminne 

po 
zmianach 10 623 

688,50 1 662 
644,61 1 662 

644,61 0,00 1 662 
644,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 043,89 8 961 

043,89 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5233



przed 
zmianą 545 636,26 360 136,26 360 136,26 10 000,00 350 

136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 500,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 166 292,82 149 356,56 149 356,56 0,00 149 

356,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 936,26 16 936,26 0,00 0,00 0,00  6001
7  Drogi wewnętrzne 

po 
zmianach 711 929,08 509 492,82 509 492,82 10 000,00 499 

492,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 436,26 202 436,26 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 495 707,98 475 707,98 475 707,98 0,00 475 

707,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 520 707,98 500 707,98 500 707,98 0,00 500 

707,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 445 363,20 425 363,20 425 363,20 0,00 425 

363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

5  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 470 363,20 450 363,20 450 363,20 0,00 450 

363,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 545 250,00 243 350,00 243 350,00 6 000,00 237 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po 
zmianach 538 250,00 236 350,00 236 350,00 6 000,00 230 

350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 900,00 301 900,00 175 274,88 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7101

2  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

po 
zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 742 648,69 7 775 

538,30 7 403 
385,90 5 503 

460,42 1 899 
925,48 11 500,00 257 

900,00 102 
752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 8 822 648,69 7 855 

538,30 7 483 
385,90 5 503 

460,42 1 979 
925,48 11 500,00 257 

900,00 102 
752,40 0,00 0,00 967 110,39 967 110,39 620 042,10 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 006 650,12 5 791 

336,30 5 772 
336,30 4 551 

770,12 1 220 
566,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 6 086 650,12 5 871 

336,30 5 852 
336,30 4 551 

770,12 1 300 
566,18 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 215 313,82 215 313,82 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 575 284,00 293 884,00 255 884,00 56 700,00 199 

184,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 281 400,00 281 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 275 000,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 800,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 850 284,00 376 084,00 338 084,00 56 700,00 281 

384,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 474 200,00 474 200,00 0,00 0,00 0,00 
 7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne przed 

zmianą 530 284,00 288 884,00 250 884,00 56 700,00 194 
184,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5233



zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 275 000,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 800,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 805 284,00 371 084,00 333 084,00 56 700,00 276 

384,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 434 200,00 434 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 552 

480,04 28 105 
480,04 22 651 

782,80 18 871 
866,80 3 779 

916,00 4 766 
599,30 415 

691,00 271 
406,94 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 28 559 

630,04 28 112 
630,04 22 658 

932,80 18 871 
866,80 3 787 

066,00 4 766 
599,30 415 

691,00 271 
406,94 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 399 719,80 1 379 

719,80 1 377 
219,80 624 596,00 752 

623,80 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 1 406 869,80 1 386 

869,80 1 384 
369,80 624 596,00 759 

773,80 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 138 063,96 4 763 

078,27 3 271 
430,19 2 003 

960,32 1 267 
469,87 0,00 1 491 

648,08 0,00 0,00 0,00 374 985,69 374 985,69 314 985,69 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 550,00 -41 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 5 096 513,96 4 763 

078,27 3 271 
430,19 2 003 

960,32 1 267 
469,87 0,00 1 491 

648,08 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 374 985,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 985,69 374 985,69 314 985,69 0,00 0,00 
zmniejsze
nie -41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 550,00 -41 550,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

3  Ośrodki wsparcia 
po 
zmianach 333 435,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 435,69 333 435,69 314 985,69 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 749 265,83 3 529 

565,83 527 615,83 385 066,87 142 
548,96 0,00 3 001 

950,00 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 3 769 265,83 3 549 

565,83 547 615,83 385 066,87 162 
548,96 0,00 3 001 

950,00 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 315 945,00 3 315 

945,00 314 995,00 280 353,20 34 641,80 0,00 3 000 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po 
zmianach 3 335 945,00 3 335 

945,00 334 995,00 280 353,20 54 641,80 0,00 3 000 
950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 179 913,04 6 041 

343,61 6 011 
343,61 233 515,99 5 777 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 138 569,43 2 138 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 627 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 
9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 8 806 913,04 6 151 

343,61 6 121 
343,61 233 515,99 5 887 

827,62 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 655 569,43 2 655 
569,43 68 880,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 905 405,43 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 569,43 1 823 

569,43 68 880,00 0,00 0,00  9000
1  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5233



nie 
zwiększeni
e 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 190 405,43 81 836,00 81 836,00 0,00 81 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 108 569,43 2 108 

569,43 68 880,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 868 954,00 2 868 

954,00 2 838 
954,00 196 165,99 2 642 

788,01 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  9000

2  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianach 3 038 954,00 2 868 

954,00 2 838 
954,00 196 165,99 2 642 

788,01 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 788 556,59 788 556,59 788 556,59 0,00 788 

556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000
3  Oczyszczanie miast i 

wsi 
po 
zmianach 898 556,59 898 556,59 898 556,59 0,00 898 

556,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 594 704,53 594 704,53 594 704,53 0,00 594 

704,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00  9000

4  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po 
zmianach 656 704,53 594 704,53 594 704,53 0,00 594 

704,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 767 504,96 2 263 

310,00 76 000,00 0,00 76 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 194,96 504 194,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 2 809 054,96 2 263 

310,00 76 000,00 0,00 76 000,00 2 187 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 744,96 545 744,96 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 818 310,00 1 818 

310,00 0,00 0,00 0,00 1 818 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 41 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 859 860,00 1 818 

310,00 0,00 0,00 0,00 1 818 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 550,00 41 550,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 278 298,16 411 570,00 341 570,00 20 370,00 321 

200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 728,16 2 866 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 72 828,00 52 828,00 52 828,00 0,00 52 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po 
zmianach 3 351 126,16 464 398,00 394 398,00 20 370,00 374 

028,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 728,16 2 886 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 991 298,16 229 570,00 229 570,00 14 370,00 215 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 761 728,16 2 761 
728,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 3 011 298,16 229 570,00 229 570,00 14 370,00 215 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 728,16 2 781 
728,16 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 287 000,00 182 000,00 112 000,00 6 000,00 106 

000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
 9260

5  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5233



zwiększeni
e 52 828,00 52 828,00 52 828,00 0,00 52 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 339 828,00 234 828,00 164 828,00 6 000,00 158 

828,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 87 101 

562,33 59 640 
616,63 45 358 

799,54 27 342 
961,23 18 015 

838,31 7 137 
409,30 5 355 

389,08 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 27 460 
945,70 27 460 

945,70 4 730 
355,76 0,00 0,00 

zmniejsze
nie -656 550,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -649 550,00 -649 

550,00 -60 000,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 896 820,82 528 534,56 528 534,56 0,00 528 

534,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 286,26 1 368 
286,26 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 88 341 

833,15 60 162 
151,19 45 880 

334,10 27 342 
961,23 18 537 

372,87 7 137 
409,30 5 355 

389,08 494 
018,71 0,00 1 295 

000,00 28 179 
681,96 28 179 

681,96 4 670 
355,76 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5233



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 678 798,84 - 10 000,00 7 668 798,84 
01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 063 945,27 - 80 000,00 4 983 945,27 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 257,56 - 50 000,00 559 257,56 

 

Modernizacja Infrastruktury wodociągowej Miasta i 
Gminy Piwniczna-Zdrój-- inspektor nadzoru 
inwestorskiego dla zadania 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

163 171,00 - 30 000,00 133 171,00 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania pn. 
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Łomnica-Zdrój 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00 

  

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadań w 
zakresie poprawy gospodarki wodno ściekowej na 
terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój - dokumentacja 

83 171,00 - 10 000,00 73 171,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 410 853,57 70 000,00 2 480 853,57 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 700,00 - 450 000,00 641 700,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Łomnica-Zdrój 1 030 600,00 - 400 000,00 630 600,00 

 

Pełnienie funkcji inspektor nadzoru inwestorskiego dla 
zadania pn. Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Łomnica-Zdrój 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 260,00 - 60 000,00 69 260,00 

 

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Głębokie etap III i Budowa jednokomorowego zbiornika 
wody czystej w m. Łomnica-Zdrój 

129 260,00 - 60 000,00 69 260,00 

 

 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 69 780,00 580 000,00 649 780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5233



inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Dostawa, montaż i uruchomienie węzła obróbki osadu w 
Wierchomli wraz z zaprojektowaniem i budową wiaty na 
kontener wraz z wyposażeniem w kontener osadu 

0,00 320 000,00 320 000,00 

 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Modernizacja systemu sterowania oczyszczalni ścieków 
w Wierchomli  

0,00 260 000,00 260 000,00 

600   Transport i łączność 9 959 825,28 - 1 063,74 9 958 761,54 
60016  Drogi publiczne gminne 8 979 043,89 - 18 000,00 8 961 043,89 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 - 18 000,00 152 000,00 

  
Zakup nieruchomości pod regulację dróg publicznych 
(m.innymi droga Kijanki) 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 185 500,00 16 936,26 202 436,26 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 500,00 16 936,26 202 436,26 

 

  
Modernizacja dróg gminnych wewnętrznych na terenie 
Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 168 500,00 16 936,26 185 436,26 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 281 400,00 192 800,00 474 200,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 241 400,00 192 800,00 434 200,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 40 000,00 138 000,00 

 
Zakup pieca c.o. na pelet dla OSP Łomnica Zdrój wraz z 
montażem 0,00 40 000,00 40 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 400,00 32 100,00 65 500,00 

 
Zakup nożyc hydraulicznych do zestawu ratownictwa 
taechnicznego dla OSP w Głębokiem 0,00 32 100,00 32 100,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

110 000,00 120 700,00 230 700,00 

 

  Zakup samochodu dla OSP w Kosarzyskach 100 000,00 120 700,00 220 700,00 
852   Pomoc społeczna 374 985,69 - 41 550,00 333 435,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5233



85203  Ośrodki wsparcia 374 985,69 - 41 550,00 333 435,69 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 41 550,00 18 450,00  

  
Dzienny Dom Pomocy w Zubrzyku - wykonanie 
dokmentacji projektowej 60 000,00 - 41 550,00 18 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 138 569,43 517 000,00 2 655 569,43 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 823 569,43 285 000,00 2 108 569,43 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

813 834,00 285 000,00 1 098 834,00 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Modernizacja budynku SUW w Piwnicznej-Zdroju 
(Łaski) 

0,00 85 000,00 85 000,00 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Modernizacja sieci kanalizacyjnej "Drogomistrzówka" 
wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy sieci 
wodociągowej w obrębie stacji kolejowej w Piwnicznej-
Zdroju 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  

Dotacja celowa dla MZGKiM na realizację zadania 
Zakup specjalistycznego urządzenia do czyszczenia 
kanalizacji sanitarnej typu WUKO 

0,00 100 000,00 100 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 170 000,00 170 000,00 

6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 170 000,00 170 000,00 

  
Dotacja celowa - Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
specjalnego typu śmieciarka 0,00 170 000,00 170 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 62 000,00 62 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 000,00 62 000,00 

 

  

Rozwój zielonej i niebieskiej infrastruktury w 
Piwnicznej-Zdroju - wykonanie dokumentacji 
projektowej 

0,00 62 000,00 62 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 194,96 41 550,00 545 744,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5233



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 41 550,00 41 550,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 550,00 41 550,00  

  
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Łomnicy-
Zdroju - dokumentacja 0,00 41 550,00 41 550,00 

926   Kultura fizyczna 2 866 728,16 20 000,00 2 886 728,16 
92601  Obiekty sportowe 2 761 728,16 20 000,00 2 781 728,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 200,00 20 000,00 985 200,00  

  
Zakup i montaż kompensatora mocy biernej na basenach 
na Radwanowie 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

Razem 27 460 945,70 718 736,26 28 179 681,96 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5233



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

914 886,43 0,00 914 886,43 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

439 330,88 0,00 439 330,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 426 692,00 2 822 749,00 5 249 441,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 784 327,97 -2 000 000,00 2 784 327,97 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 770 000,00 0,00 770 000,00 

Razem 9 335 237,28 822 749,00 10 157 986,28 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 812 500,00 0,00 812 500,00 
Razem 812 500,00 0,00 812 500,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5233



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 163 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 133 171,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 69 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 649 780,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,0

0 754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 700,0

0 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 3 501 231,04 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 501 231,04 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5233



plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168,26 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 813 834,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 1 098 834,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 

plan przed 
zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5233



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 publicznych 
plan po zmianie 0,00 0,00 18 310,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 184,9

6 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

plan przed 
zmianą 2 102 000,00 0,00 1 893 095,00 4 590 431,04 0,00 785 353,2

2 
zmiana 0,00 0,00 1 005 000,00 0,00 0,00 120 700,0

0 Razem 
plan po 
zmianie 2 102 000,00 0,00 2 898 095,00 4 590 431,04 0,00 906 053,2

2 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących (750-75095-2900) kwota 11.500,00 zł- wpłaty na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5233



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

„Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/119/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI 

W 2025 ROKU„ 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.521.249,8

2 
- 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2.521.249,8
2 

- 

  Dochody bieżące: 
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 

2.521.249,8
2 
 
 
2.521.249,8

2 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  3.038.954,00 

z tego: 
a)wydatki bieżące: 
   wydatki bieżące jednostek budżetowych,     
   w tym:               
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich   
     naliczane 

  
2.868.954,00 
2.838.954,00 

 
 

196.165,99 
  - wydatki związane z realizacją zadań   
    statutowych jednostek budżetowych, w tym: 
- odbiór i utylizacja odpadów komunalnych od 
mieszkańców, utrzymanie i obsługa PSZOK, 
transport i zagospodarowanie odpadów 
odbieranych na PSZOK (w tym zbiórka 
odpadów wielkogabarytowych), likwidacja 
dzikich wysypisk śmieci (na osiedlach) 

- wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
 

b) wydatki majątkowe: 
w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  
2.642.788,01 

 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 

170.000,00 
170.000,00 

  Ogółem dochody i wydatki: 2.521.249,8
2 

3.038.954,00 

Uchwała organu stanowiącego, podjęta na podstawie art.6r ust. 2da ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach . 

Realizacja projektu Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Piwnicznej-
Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5233



Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 

Priorytet: FEMP.02 Fundusze europejskie dla środowiska 

Działanie: FEMP.02.13 Rozwijanie systemu gospodarki odpadami 

Data zakończenia realizacji projektu: 2026-08-31 

Wydatki ogółem: 2 165 490,67 

Wydatki kwalifikowalne: 1 764 745,04 

Dofinansowanie: 1 500 033,28 

Wkład własny: 665 457,39 

W roku 2025 zaplanowano wydatki bieżące w kwocie 30.000,00 zł, w tym wydatki w ramach 
dofinansowania z budżetu UE kwota 25.500,00 zł, wkład własny gminy kwota 4.500,00 zł. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5233



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 8 września 2025 r. 

„Załącznik Nr 17 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024 

Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2024 roku” 

 
 

PLAN FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW - 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                            559 397,76 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo  907 951,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

- dotacja 
133 171,00 
133 171,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
- dotacja 

649 780,00 
649 780,00 

  01095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

125 000,00 
125 000,00 

2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  
gaz i wodę 

667 000,00 

  40002 Dostarczanie wody 
- wpływy z usług 

667 000,00 
667 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 1 106 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

- wpływy z usług 
1 060 000,00 
1 060 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
- wpływy z usług 

46 000,00 
46 000,00 

4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wpływy z usług 
268 000,00 
268 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
- wpływy z usług 

70 000,00 
70 000,00 

5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 260 702,24 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 
- dotacja 

3 258 834,00 
2 160 000,00 
1 098 834,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
- wpływy z usług 
- dotacja 

3 516 000,00 
3 346 000,00 

170 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wpływy z usług 
1 086 000,00 
1 086 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
- wpływy z usług 

674 000,00 
674 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
- wpływy z usług 

0,00 
0,00 

  90095 Pozostała działalność 725 868,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5233



- wpływy z usług 725 868,24 
6. 926  Kultura fizyczna 1 875 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

- wpływy z usług 
1 875 000,00 
1 875 000,00 

                                                                              Ogółem przychody:                          14 154 653,24 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 14 714 051,00 

KOSZTY 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 883 751,00 
  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

a)wydatki majątkowe 
133 171,00 
133 171,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
  a)   wydatki majątkowe 

649 780,00 
649 780,00 

  01095 Pozostała działalność 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

100 800,00 
100 800,00 

0,00 
2. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
329 500,00 

  40002 Dostarczanie wody 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

329 500,00 
299 500,00 
30 000,00 

3. 600  Transport  i łączność 502 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

487 000,00 
437 000,00 
50 000,00 

  60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

15 900,00 
15 900,00 

0,00 
4. 700  Gospodarka mieszkaniowa 176 200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

149 000,00 
149 000,00 

0,00 
  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

a)wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe 

27 200,00 
27 200,00 

0,00 
5. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 195 404,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

2 136 834,00 
1 008 000,00 
1 128 834,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

3 516 000,00 
3 046 000,00 

470 000,00 
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

259 000,00 
259 000,00 

0,00 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

206 300,00 
166 300,00 
40 000,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

4 839 770,00 
4 839 770,00 

0,00 
  90095 Pozostała działalność 237 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5233



a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

217 500,00 
20 000,00 

6. 926  Kultura fizyczna 653 000,00 
  92601 Obiekty sportowe 

a)wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

653 000,00 
623 000,00 
30 000,00 

                                                                Koszty ogółem:                  13 740 755,00 
Środki obrotowe na koniec roku 973 296,00 
Suma bilansowa  ( wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 14 714 051,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 
 w Piwnicznej-Zdroju 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5233


	UCHWAŁA NR XXVII/248/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju w 2025 roku
	Załącznik 5 - „Załącznik Nr 6 doUchwały Budżetowej na 2025 rok Nr XIV/119/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 rokuDOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 ROKU„
	Załącznik 6 - „Załącznik Nr 17 doUchwały Budżetowej na rok 2025 Nr XIV/118/2024Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdrojuz dnia 30 grudnia 2024 roku”PLAN FINANSOWY - PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW -SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2025Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju

		2025-09-12T13:07:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




